

第 1 3 0 審 議 会 報 告 案 件 一 覧 表 ( 5 月 審 議 会 )

○変更届出

No.	件名(店舗の名称)	場 所	届出内容 (店舗面積)	変 更 事 項	意見		意見に対 する対応	県意見	備 考
					市町村	住 民			
1	ザ・ブロック	習志野市谷津	変更 (18,871㎡)	(1) 小売業を行う者の開店時刻及び閉店時刻 開店時刻(変更前)午前10時(変更後)午前7時(一部 午前10時) 閉店時刻(変更前)午後8時(変更後)午後11時45分(一部 午後8時) (2) 駐車場を利用することができる時間帯 (変更前)午前9時～午後9時 (変更後)午前6時30分～翌午前0時	なし	なし	—	なし	29.3.28通知済み
2	MEGADン・キホーテ八千代店	八千代市村上	変更 (9,976㎡)	(1) 小売業を行う者の開店時刻及び閉店時刻 開店時刻(変更前)午前10時(変更後)午前9時 閉店時刻(変更前)午後11時(変更後)翌午前3時 (2) 駐車場を利用することができる時間帯 (変更前)午前9時30分～午後11時30分 (変更後)午前8時30分～翌午前3時30分 (3) 荷さばき施設において荷さばきを行うことができる時間帯 (変更前)午前6時～午後7時 (変更後)午前6時～午後10時	あり	なし	○	なし	29.4.21通知済み
3	マミーマート松戸中和倉店	松戸市中和倉	変更 (1,982㎡)	(1) 駐車場の自動車の出入口の数及び位置 (変更前)2か所(変更後)3か所	なし	なし	—	なし	29.3.21通知済み
4	柏駅前共同ビル	柏市柏	変更 (10,590㎡)	(1) 小売業を行う者の開店時刻及び閉店時刻 開店時刻(変更前)午前10時(変更後)午前10時(㈱ドンクのみ午前7時) 閉店時刻(変更前)午後9時(変更後)午後9時 (2) 来客が駐車場を利用することができる時間帯 (変更前)午前9時30分～午後9時30分 (変更後)午前9時30分(一部は午前6時30分)～午後9時30分	なし	なし	—	なし	29.3.21通知済み
5	岩田ビル	市川市相之川	変更 (1,281㎡)	(1) 駐車場の位置 (2) 駐車場の自動車の出入口の数及び位置 (変更前)2か所(変更後)3か所	なし	なし	—	なし	29.4.7通知済み
6	松戸ビル・松戸ビル新館	松戸市松戸	変更 (31,671㎡)	(1) 駐車場の位置及び収容台数 (変更前)987台(変更後)491台 (2) 駐車場の自動車の出入口の数及び位置 (変更前)9か所(変更後)3か所	なし	なし	—	なし	29.5.23通知済み

※○=適 △=一部不適 ×=不適